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MÜMİNLER KENDİ HUZURLU DÜNYALARINDA YAŞAYACAKLAR AMA
MÜNAFIKLARIN KAHPE OLDUĞUNU UNUTMAYACAKLAR

Müslümanlar iyi niyetle güzellikle Kuran okurken münafıklar da alttan alta alçakça
kahpeliklerini sürdürmüş oluyorlar. Müminler kendi temiz dünyalarında yaşayıp huzurlu
bir güzelliği tabii ki ifa edecekler ama etrafının da böyle kudurmuş köpeklerle
münafıklarla dolu olduğunu bilecek, o kadar rahat ve gaflet içinde olmayacak. Yani
Müslümanlar münafıkları hesap etmedikleri için hep başları belaya giriyor. Mesela
Suriye’de keyif içinde yaşıyorlardı Allah bak ne hale getirdi gördünüz. Irak’ta keyif
içinde yaşıyorlardı. Hesap etmiyorlar münafığı halbuki münafığa çok iyi hazırlık
yapılması lazım. Münafık Müslüman’ın bünyesi içinde oturmuş verem mikrobu gibidir
yani çok aşağılık mahluktur, böyle cemiyet mikrobudur, çok çok karaktersizdir. Ama
çok kusursuz bir maske takar, çok masum, efendi gösterir,  dindar gösterir, kibar
saygılı gösterir ve Müslümanlar arasında çok rahat yaşar. Onu vücudun savunma
sistemi anlamaz yani mikrop cinsleri oluyor ya vücut bazen o mikrop tarafından
aldatılıyor yani dost hücre gibi gösteriyor kendini, dost bir varlık gibi gösteriyor.
Savunma hücresi onu fark edemiyor. Yabancı gibi göstermiyor kendini yani hücrenin
yabancılamayacağı şekilde oluyor. Ben dost cisimim, dost hücreyim havasında oluyor
ve vücut da ona dokunmuyor. Dolayısıyla o da o arada gelişmiş oluyor. İşte münafık
da böyle bakteri gibidir. Vücut savunma sistemi onu tanımazsa o gittikçe gelişir. Onun
için bu alçaklara karşı çok çok dikkatli olmak lazım yani ikinci sınıf bir konu değildir
münafık, birinci sınıf konudur. Müminlerin mutluluğu için münafıkların tespiti, aman
verilmemesi çok hayati bir konu.

 

MÜSLÜMANLAR TOPLANIP, KURAN OKURKEN DE MÜNAFIK SİSTEMİNİ
KURMAYA DEVAM EDER

Müslümanlar mesela toplanıyorlar yüksek sesle Kuran okuyorlar, zikir yapıyorlar o
arada münafık sistemini kurmaya devam ediyor. Münafığın en önemi silahı arsızlığı,
hayasızlığı, yüzsüzlüğü, kaşarlığı, kulağı kesik olmasıdır yani Kuran’da kulağı
kesiklikten tabir kaşar olmak, çok haysiyetsizdir yani yüzüne tükürsen yağmur yağıyor
zanneder. Tam cemiyet mikrobudur böyle köprü altı sapığı gibi yani çok çok
karaktersizdir. Sinsidir ama çok masum temiz böyle çok kaliteli bir insan görüntüsü
verebilir, bukalemun gibi her şekle girebilir. İstese mesela azılı çakal görüntüsü de
verebilir ama çok hanım, çok terbiyeli, çok saygın bir insan görüntüsü de verebilir.
Mesela hırsız yakalanıyor görüyorsunuz televizyonda akıl almaz arsız oluyor, yok diyor
mesela hırsızlık yapmadığını söylüyor, ben oradan geçiyordum falan diyor çok
görmüşsünüzdür. Hatta derler “yavuz hırsız ev sahibini bastırır” derler. Hırsızlık
yapıyor; asıl o benim malımı mülkümü aldı diyor, evin içine giriyor torbayla
yakalanıyor kaçırırken malları, bu mallar benimdi diyor bunlardan çalmaya kalktı diyor
almaya kalktı diyor ev sahibine. Akıl almaz hayasız olur ve kaşardır yani utanmaz.
Adilikleri ortaya çıktıkça adilik yapmaya yine devam eder münafık. Müslüman bir hata
yaptığında yerin dibine girer, hiçbir şekilde yapmaz değil mi? Münafık akıl almaz
hayasızdır yani yüzünde böyle eşek oynamıştır, hiç utanmaz yine arsızlığını,
eylemlerini, üçkağıtçılıklarını devam ettirir. Artık alenen kaçamayacak hale gelirse o
ayrı mesele ama yani vazgeçme diye bir şey olmaz münafıkta. Onun için
Müslümanların büyük bölümüne ben bakıyorum toplanıyorlar zikir okuyorlar sohbet



ediyorlar falan ama münafık tehlikesine hiç dikkat çekmiyorlar. Halbuki burunlarının
dibinde oluyor münafık, onları sarıyor, haklarında bilgiyi her yere gönderiyor yani
hangi derin devlet varsa o devirde onlarla işbirliği halinde oluyor. Mesela
Peygamberimiz (sav) zamanında Sasaniler ve Roma vardı, münafıklar hep onlara
rapor ediyorlardı Resulullah (sav)’ı, Roma devletine ve Sasanilere. Resulullah (sav)
onun için çok dikkatli davranıyordu, münafıklarla hiç böyle bir çatışmaya girmedi bela
olmasınlar diye. Yoksa üç yüzün üstünde münafık vardı çok özenli davrandı.

 

AHİR ZAMANIN MÜNAFIKLARI EN AŞAĞILIK OLANLARIDIR VE
GÜNÜMÜZDEKİ MÜNAFIKLAR DÜNYA DERİN DEVLETLERİYLE İŞBİRLİĞİ

İÇİNDEDİR

Münafıkların sinsi yöntemlerinin asrımızda nasıl olabileceği çok önemli. Resulullah
(sav) döneminde vardı münafıklar diye anlatıyorlar, onlar zannediyor ki Resulullah
(sav) zamanında bir avuç adam vardı böyle gudubet tipler o devirdeydi, konu bitti
zannediyor. Halbuki ahir zaman münafıkları en eşşed, en azgın olanları, en aşağılık
olanları ve dünya derin devletiyle iş birliği yapıyor. Şu an dünya derin devletinin elinde
atom bombası da var, yüz binlerce askeri var, milyonlarca askeri var, adamları var,
casusları var. Asrımızın münafıklarının gücünü ve imkanlarını bir kere Müslümanlara iyi
tanıtmak lazım. Mesela Darwinizm dini hiçbir deccalın elinde olan din değildi yani
dinsizlik dini olarak hiçbir deccalın böyle bir imkanı yoktu. Firavun’un falan vardı inkar
ediyordu ama böyle organize bilimsel görünümlü inkar ilk defa yani dünyanın on bin
yıl, on binlerce yıllık tarihi içerisinde ilk defa oldu. Böyle bütün dünyayı kaplayan
bilimsel görünümlü dinsizlik dini ilk defa oluyor ve üniversiteler, hocalar, profesörler
mesela milyonlarca öğretmen, yüz binlerce profesör doçent, yüz binlerce okul,
milyonlarca gazete, dergi, haber ajansı, radyo gece gündüz deccaliyetin dini olan
Darwinizm’i anlatıyor. Deccaliyetin büyüklüğünü bir kere insanlara iyi anlatmak lazım
yani çapını, o yüzden münafıkların deccaliyetin mutlaka galip olacağına dair inançları
oluyor.  İşte, sonsuza kadar birlikte olacağız, 20 yıl sonra 30 yıl sonra beraber olacağız
demelerinin nedeni bu, inanmıyorlar ama deccaliyet şeytanla işbirliği yapan bir sistem
olduğu için, şeytanın aklını kullandığı için, şeytanın aklı da çok zayıf olduğu için, hilesi
zayıf olduğu için çok rahat tepelenen bir sistem. Mesela bak bir İngiliz derin devletine
ben ısrarla dikkat çektim şu an adamların telaşını görüyorsunuz ne yapacaklarını
şaşırmış vaziyetteler, tam bir telaş içindeler, peş peşe açıklamalar. Mesela bak MI6 150
yıllık tarihinde yani İngiliz gizli servisi hiç açıklama yapmamıştı ilk defa açıklama yaptı
yani köşeye sıkıştığı için. Rusya’nın tarihinde İngiliz derin devletine karşı açıklama hiç
yoktu peş peşe açıklamalar gelmeye başladı. Bak bugün de Tayyip Hocam İngiltere’ye
dikkat çekti. Yani dolayısıyla İngiliz derin devletine dikkat çekmiş oldu ilk defa, arkası
gelecek bunun tabii. İnşaAllah göreceksiniz.

Münafıkların ahir zamandaki en büyük en önemli silahı televizyon, radyo ve
internet. Film sektörü özellikle, deccaliyetin ağırlıklı kontrolünde büyük bir
bölümü. Mesela filmlerde bakıyorsun yani tabii onun bir kısmı yönlendirmeyle, İngiliz
derin devletinin yönlendirmesiyle yapıyor ama adam onların onu neye yönlendirdiğini
ve neden yönlendirdiğini bilmiyor. Mesela hep böyle Allah gibi olan insanlar filmlerde
işleniyor, kaderi durdurabilen, insanı öldüren dirilten, insan yaratabilen, duvarlardan
geçen yani insanlığın üstünde varlıklar yani ilah varlıklar imajını vermeye çalışıyorlar
yoğun olarak. Birçok genç kız delikanlı da bunlara özeniyor yani ilah olmak istiyorlar,
bilinçaltlarında çaktırmadan bu politika izleniyor. Yoğun olarak Allahsızlık propagandası
yapılıyor yine büyük televizyon kanallarında geceli gündüzlü her lafın arasına evrim,
işte evrimleşme sürecinde şu oldu, evrimleşme sürecinde böyle oldu, böylece Allah’ın
inkarı için onlara zemin hazırlıyorlar. Dindarların da kabul etmesini sağlamışlar
Müslümanların, Müslümanların da büyük bir bölümü Darwinist olmuş durumda. Gidin
ilahiyat fakültelerine, Diyanet’e gidin hep Darwinistler hepsi kabul ediyorlar büyük bir



bölümü. Bir tek bizle baş edemediler, bak ufacık bir grupla, çok küçük arkadaş
grubuyla Türkiye’de Darwinistlere diz çöktürdük. Dün onların konferansı vardı içler
acısı, hiç kimse yok üç-beş kişi gelmiş kendileri söyleyip kendileri dinliyorlar,
adamların uykusu geliyor, çay içiyor falan etrafa bakıyor esniyor, acayip sıkılmışlar.
Çünkü hurafe dinlemek acayip bunaltıcı, geçen sefer de öyle olmuştu. Bunlara pastalar
kekler falan her şey getirmişler adam buna rağmen gelmiyor yani, hani obur olanlar
belki gelir diye düşündüler herhalde, bazı kişilerden hani onları da kazanırız diye
düşündüler herhalde ama onlar bile gelmemişler. Hiç kimse muhatap olmuyor bak
yerle bir oldular. Hiçbir profesör artık açıkça Darwinizm’i savunamıyor, ufacık bir
grupla oldu bu.
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